Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ : 60.113.17 2/0001 -0 I

Fone: 015-3281-1613

X'one: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N', /t ? tzl

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

, Ínterceder, com a vtÁxtma URGÊNCIA, junto à

empresa Aguas de Araçoiaba, para que a mesma rca\ize, caso seja de

responsabilidade da mesma, a devida manutenção da rua Osvaldo Eugênio
Antunes ,localizada no Jardim Ercília.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que foi aberto um
buraco, segundo relatos, no asfalto para a execução de serviço na rede de

esgoto/água supostamente por esta empresa, porém, apesar de ter sido
fechado logo após a execução do serviço, o buraco reabriu recentemente,
motivo pelo qual se faz necessária a manutenção.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2.023

*
MANOEíHNNNIQUE SOARES

(MANU DA CUI]TURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no úú8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserrr.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.172lm0 I -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

-

ir..: $,
I

;;.

i..

ts- -*"

t
I

=-t-=Llf ,Ê
í--ã -<-

t-

f

s

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professorlbledo, n" 668, Centrr

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -0 r

tr'one: 015-328f -1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

r

L.

-
§. :-*

ra